
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 088/SGG/2020                           Porto Velho-RO, 16 de novembro de 2020.

O  SECRETÁRIO  GERAL  DE  GOVERNO,  usando  das  atribuições  legais  que  lhe  é

conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

Art.  1º. CONCEDER menção  de  ELOGIO aos  servidores  abaixo

relacionados, em face do zelo e dedicação demonstrados no desempenho de suas funções,

além  da  valiosa  colaboração,  possibilitando  a  superação  dos  objetivos  traçados  nas

solicitações requeridas por esta Secretaria Geral de Governo – SGG, como reconhecimento do

empenho e comprometimento aos serviços prestados.

 Paulo César Bergamin, matrícula 320036.

 Jéferson Andrade de Freitas, matrícula 178815.

 Sidnei Ferreira Júnior, matrícula 276106.

 Márcio Martins Lago, matrícula 40634.

 Antônio Figueiredo de Lima Filho, matrícula 105462.    

 Luiz Henrique Gonçalves, matrícula 204066.                                         

                                                   

Art. 2º. Que se registre na ficha funcional do servidor

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se 

Cumpra-se

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo


